
Vår referanse 2021/18314-29
Dato 07.06.2021

AUSTRHEIM KOMMUNE
Sætremarka 2
5943 AUSTRHEIM

Att. Asbjørn n. Toft

Tilsagn -Søknad Klima- og energiplan - Austrheim kommune

TILSKOT TIL KOMMUNALE KLIMATILTAK. TILSEGN OM TILSKOT PÅ INNTIL KR 100 000 TIL KLIMA- OG ENERGIPLAN FOR AUSTRHEIM KOMMUNE 2021/18314-29

Vi viser til søknaden dykkar, datert 05.03.2021, om tilskot til ovannemnde prosjekt. Det er med glede vi kan melde at Vestland fylkeskommune løyver inntil kr 100 000 til prosjektet frå Tilskot til kommunale klimatiltak.

Kort skildring av søknad:

Følgjande opplysningar er henta frå søkjar si beskriving av søknaden;

Austrheim kommune skal få på plass ein ny Klima og energiplan. Dette for å følgja opp Regjeringa/Norge sine nasjonale og globale klima-målsetjingar. Austrheim kommune vil sjå på tiltak som kan føra til redusert energibruk og til mindre klimagassutslepp i heile kommunen vår. Me skal og miljøsertifisera kommunen vår, dette arbeidet er byrja. Den gamle klimaplanen er gått ut på dato, godkjent i 2011. (Propangass som varmar opp kommunehuset må ut, varmepumpe/solselle inn/enøk. Klimatilpassing/ROS.

Aktivitetar

*Innhenta statistikk for Austrheim kommune
Innhenta status for klimautslepp og energibruk
Medverknad/offentleg ettresyn
Temamøte med born og unge
Temamøte med næingslivet
Temamøte med tilsette/avdelingar*

Vurdering og vedtak

Søknad er ferdig handsama og seksjonsleiar for plan, klima og folkehelse har avgjort at det vert løyvd kr 100 000.

Søknad om tilskot til klima- og energiplan er i tråd med tilskotsordninga, og vil gi Austrheim kommune eit godt kunnskapsgrunnlag til planarbeidet. Fleire kommunar i Vestland er i gong med å revidere eldre klimaplanar, og dette er eit viktig steg for heilskapleg klimaomstillingsarbeid i kommunen, oppdatert kunnskap og forankring av klimaarbeidet. Fylkeskommunen er positive til at de skal utarbeide eit grundig kunnskapsgrunnlag som del av klima- og energiplanen. Det er og positivt at de legg opp til breid medverknad.

For at tilskotet skal vere gyldig må de signere vedlagt skjema og returnere innan 18.08.2021. Dette som ein stadfesting på at de har lest og akseptert vilkåra for løyvinga, og at de tek ansvar for å gjennomføra prosjektet som planlagt.

Tilskotet gjeld til 30.06.2022. Eventuell søknad om forlenging av tilskotet må sendast sakshandsamar før denne dato.

Godkjente kostnader og godkjent finansieringsplan

Løyvd beløp: 100 000

Søknadsbeløp: 100 000

Godkjent kostnadsplan

Tittel	2021	2022	2023	2024	2025	SUM
200000	150 000	50 000				200 000
Sum kostnad	150 000	50 000				200 000

Godkjent finansieringsplan

Tittel	2021	2022	2023	2024	2025	SUM
*Eigen finansiering	75 000	25 000				100 000
*støtte frå VLFK	100 000					100 000
Sum finansiering	175 000	25 000				200 000

Vilkår for tilskotet

Generelle vilkår:

- Større endringar i prosjektplan, derunder endringar i budsjett eller finansieringsplan, skal etter søknad frå tilskotsmottakar godkjennast av fylkeskommunen. Søknaden må vere signert av prosjekteigar.
- Føresetnadane som ligg til grunn for fylkeskommunen si løyving er at prosjektet vert finansiert slik godkjend finansieringsplan ovanfor viser. Fylkeskommunen sin finansieringsdel kan dekkja inntil 50,0 % av dei godkjende kostnader.
- Prosjektet må gjennomførast i samsvar med innsendt søknad og i tråd med tilskotsbrevet. Om dette kravet ikkje er oppfylt, kan tilskotet bli tilsvarande avkorta.
- Informasjon om prosjektet kan verte omtala på <http://www.vlfk.no> og eigenproduserte dokument, eks. årsrapport.
- Prosjektet må ikkje settast i gang før prosjektet er fullfinansiert.
- De skal skriftleg akseptere at de tek i mot tilskotet på dei vilkår som er sette innan 6 veker etter motteke tilsegn. Tilskotet kan falle bort dersom fylkeskommunen ikkje har motteke stadfesting av tilskot og vilkår innan fristen.
- Det skal førast spesifisert rekneskap for kostnadane. Rekneskapen skal setjast opp slik at den kan jamførast med endeleg kostnads- og finansieringsplan.

Profilering

- I alle presentasjonar av, og orienteringar om prosjektet, pliktar tilskotsmottakar å informere tydeleg om at prosjektet er delfinansiert av Vestland fylkeskommune.
- Ved profilering av Vestland fylkeskommune skal prosjekteigar følgje retningsliner for profilering av Vestland fylkeskommune; <https://www.vestlandfylke.no/om-oss/grafisk-profil/>

Utbetaling

- Fylkeskommunen kan utbetale inntil 25 prosent av tilskotet når tilsegnsmottakar har akseptert vilkåra i tilskotsbrevet, og arbeidet har starta opp. Dette vert gjort når fylkeskommunen har motteke signert aksept av vilkåra og de har sendt inn oppmoding om første utbetaling gjennom www.regionalforvaltning.no.
- Tilsegnsmottakar kan oppmode om delutbetaling gjennom www.regionalforvaltning.no. Oppmodinga må innehalde statusrapportering og kostnadsrapport over akkumulerte kostnader (last opp relevante vedlegg).
- Det vert alltid halde attende minimum 25 % av tilskot til slutt rapport og sluttrekneskap er innsendt og godkjent.

Prosjektavslutning og sluttutbetaling

- Så snart som mogeleg, og seinast innan tre månadar etter at prosjektet er avslutta, skal tilsegnsmottakar sende oppmoding om sluttutbetaling gjennom www.regionalforvaltning.no.

- I særskilte høve kan prosjektet etter skriftleg søknad til Vestland fylkeskommune få forlenga fristen for rapportering og utbetaling av tilskotet.
- Der skal det fyllast ut ein sluttrapport og kostnadsrapport i www.regionalforvaltning.no. Dette må skje innan 30.06.2022
- Revisjonspliktige føretak skal sende inn prosjektrekneskap som er stadfesta av revisor for tilskot over 200 000 kr. For ikkje revisorpliktige føretak skal autorisert rekneskapsfører stadfeste rekneskapan for tilskot over 200 000 kr. Dersom tilskotet er over 500 000 kr. skal også desse rekneskapa vere stadfesta av revisor. Kommunar, fylkeskommunar og verksemder revidert av riksrevisjonen treng ikkje sende inn rekneskap godkjent av rekneskapsfører eller revisor på tilskot under 500 000 kr. For tilskot over 500 000 kr. skal også desse rekneskapa vere stadfesta av revisor.
- Tilsegnsmottakar har ansvar for å kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Eventuelt for mykje utbetalt tilskot skal betalast attende snarast.

Kontroll

Fylkeskommunen og fylkeskommunen sin revisor har når som helst rett til å kontrollere at midlane vert forvalta i samsvar med vilkåra i tilsegna. Vi gjer merksam på at de pliktar å gje fylkeskommunen og fylkeskommunen sin revisor dei opplysningane dei finn påkravd for sin kontroll.

Klage/innsyn i dokumenta

Part eller andre med rettsleg klageinteresse kan klage på enkeltvedtak innan ein frist på 3 veker. Forvaltningsorgan har klagerett i dei tilfella organet har same interesse eller stilling i saken som private partar kan ha. Fristen vert rekna frå den dagen de fekk melding om vedtaket. Den fylkeskommunale klagenemnda er klageinstans.

Klagen skal sendast til Vestland fylkeskommune på e-post: pkf.regionalforvaltning@vlfk.no
Klagen må innehalde opplysningar om kva vedtak som det vert klaga på, og dei grunnar som klagen støttar seg til.

Vi gjer merksam på at de etter forvaltningslova har rett til å gjere dykk kjend med dokumenta i saka med dei avgrensingane som følgjer av §§ 18 og 19.

Kontaktperson

Vestland fylkeskommune sin kontaktperson og sakshandsamar for dette prosjektet er:
Ragnhild Berge Feidje
Epost: Ragnhild.Berge.Feidje@vlfk.no
Mobil: 975 30 495

Vi ynskjer dykk lukke til med gjennomføring av prosjektet.

Med helsing

Synnøve Stalheim
seksjonssjef

Ragnhild Berge Feidje
rådgjevar

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift
Vedlegg: Aksept av vilkår

Vi ber om at de signerer og returnerer følgjande vilkår innan 18.08.2021. Dette som ei stadfesting på at de har lest og akseptert vilkåra for løyvinga, og at de tek ansvar for at prosjektet vert gjennomført etter planen.

Aksept av vilkår
Tilskot til kommunale klimatiltak

Prosjektnamn: Klima- og energiplan for

Austrheim kommune

Tilsegningsnr.: 2021/18314-29

Løyvd beløp: 100 000

Vår ref. (arkiv): 2021/18314

Følgjande kontrollerast av tilsegnsmottakar:

Tilsegnsmottakar: Austrheim kommune

Postadresse: Sætremarka 2,
5943 AUSTRHEIM

Org.nr. : 948350823

Kontaktperson: Austrheim kommune

Telefon: - **Mobil:** 41651463

E-post: asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no

Sakshandsamar

Vestland fylkeskommune sin kontaktperson og sakshandsamar for dette prosjektet er;

Namn: Ragnhild Berge Feidje

Epost: Ragnhild.Berge.Feidje@vlfk.no

Telefon: 975 30 495

Vi stadfester med dette at vi har lest tilskotsbrevet og aksepterer vilkåra for løyvinga, samt tek ansvar for at prosjektet vert gjennomført etter planen.

Signert standardvilkår av prosjekteigar:

Stad: Dato:

Signatur prosjekteigar:

Returnerast til sakshandsamar på e-post: Ragnhild.Berge.Feidje@vlfk.no

Kopi til:
Asbjørn N. Toft